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表1

2022年部门收支预算总表

单位：元

2022年收入 2022年支出

项        目 预算数 支出功能分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 34,470,452.58 一、一般公共服务支出 .00
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00 二、国防支出 .00
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、公共安全支出 .00
四、财政专户管理资金收入 0.00 四、教育支出 .00
五、事业收入 0.00 五、科学技术支出 .00
六、事业单位经营收入 0.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00
七、上级补助收入 0.00 七、社会保障和就业支出 33,002,756.58
八、附属单位上缴收入 0.00 八、卫生健康支出 465,363.12
九、其他收入 0.00 九、节能环保支出 .00

十、城乡社区支出 .00
十一、农林水支出 39,600.00
十二、交通运输支出 .00
十三、资源勘探工业信息等支出 .00
十四、商业服务业等支出 .00
十五、自然资源海洋气象等支出 .00
十六、住房保障支出 962,732.88
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 34,470,452.58 本年支出 合计 34,470,452.58
十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00

收  入  总  计 34,470,452.58 支  出  总  计 34,470,452.58



表2

2022年部门收入预算总表
单位：元

功能分类科目

收入总计 一、一般公共预算财政拨款收入 二、政府性基金预算财政拨款收入 三、国有资本经营预算财政拨款收入 四、财政专户管理资金收入 五、事业收入 六、事业单位经营收入 七、上级补助收入 八、附属单位上缴收入 九、其他收入 十、上年结转

编码 科目名称

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 34,470,452.58 34,470,452.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 27,027,967.39 27,027,967.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20802  民政管理事务 8,723,515.55 8,723,515.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080201   行政运行 7,044,547.55 7,044,547.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080207   行政区划和地名管理 1,420,000.00 1,420,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080208   基层政权建设和社区治理 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080299   其他民政管理事务支出 158,968.00 158,968.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 449,381.04 449,381.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 449,381.04 449,381.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20810  社会福利 1,565,800.00 1,565,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081001   儿童福利 1,565,800.00 1,565,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20819  最低生活保障 14,765,800.00 14,765,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081901   城市最低生活保障金支出 3,695,900.00 3,695,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081902   农村最低生活保障金支出 11,069,900.00 11,069,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20821  特困人员救助供养 1,178,500.00 1,178,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082102   农村特困人员救助供养支出 1,178,500.00 1,178,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20825  其他生活救助 323,000.00 323,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082502   其他农村生活救助 323,000.00 323,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 21,970.80 21,970.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 10,736.28 10,736.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 11,234.52 11,234.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 246,306.36 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 246,306.36 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 82,868.40 82,868.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 99,693.00 99,693.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 63,744.96 63,744.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
213 农林水支出 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21305  巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2130599   其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 523,011.60 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 523,011.60 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 523,011.60 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 2,290,408.68 2,290,408.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 145,472.40 145,472.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 145,472.40 145,472.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20810  社会福利 2,134,935.60 2,134,935.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2081005   社会福利事业单位 2,134,935.60 2,134,935.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 10,000.68 10,000.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082701   财政对失业保险基金的补助 6,364.08 6,364.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 3,636.60 3,636.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 59,097.84 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 59,097.84 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101102   事业单位医疗 59,097.84 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 175,020.00 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 175,020.00 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 175,020.00 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
208 社会保障和就业支出 3,684,380.51 3,684,380.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20805  行政事业单位养老支出 222,551.88 222,551.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 222,551.88 222,551.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20820  临时救助 3,456,264.95 3,456,264.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082002   流浪乞讨人员救助支出 3,456,264.95 3,456,264.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
20827  财政对其他社会保险基金的补助 5,563.68 5,563.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2082702   财政对工伤保险基金的补助 5,563.68 5,563.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
210 卫生健康支出 159,958.92 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21011  行政事业单位医疗 159,958.92 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101101   行政单位医疗 90,411.24 90,411.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2101103   公务员医疗补助 69,547.68 69,547.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
221 住房保障支出 264,701.28 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22102  住房改革支出 264,701.28 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2210201   住房公积金 264,701.28 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



表3

2022年部门支出预算总表
单位：元

单位（科目）代码 单位（科目）名称 一、一般公共预算财政拨款支出 二、政府性基金预算财政拨款支出 三、国有资本经营预算财政拨款支出 四、财政专户管理资金拨款支出 五、事业性收入拨款支出 六、事业单位经营收入拨款支出 七、上级补助收入拨款支出 八、附属单位上缴收入拨款支出 九、其他支出 十、上年结转

** ** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 34,470,452.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
165001 黔南布依族苗族自治州民政局本级 27,836,885.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 27,027,967.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20802   民政管理事务 8,723,515.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080201    行政运行 7,044,547.55 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080207    行政区划和地名管理 1,420,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080208    基层政权建设和社区治理 100,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2080299    其他民政管理事务支出 158,968.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20805   行政事业单位养老支出 449,381.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 449,381.04 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20810   社会福利 1,565,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2081001    儿童福利 1,565,800.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20819   最低生活保障 14,765,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2081901    城市最低生活保障金支出 3,695,900.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2081902    农村最低生活保障金支出 11,069,900.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20821   特困人员救助供养 1,178,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082102    农村特困人员救助供养支出 1,178,500.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20825   其他生活救助 323,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082502    其他农村生活救助 323,000.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 21,970.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 10,736.28 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 11,234.52 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 82,868.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101102    事业单位医疗 99,693.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 63,744.96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 213  农林水支出 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 523,011.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
165002 黔南布依族苗族自治州社会福利院 2,524,526.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 2,290,408.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 145,472.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 145,472.40 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20810   社会福利 2,134,935.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2081005    社会福利事业单位 2,134,935.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 10,000.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 6,364.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 3,636.60 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 59,097.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 175,020.00 0 0 0 0 0 0 0 0 0
165003 黔南布依族苗族自治州救助管理站 4,109,040.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 3,684,380.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 222,551.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 222,551.88 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20820   临时救助 3,456,264.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082002    流浪乞讨人员救助支出 3,456,264.95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 5,563.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 5,563.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 210  卫生健康支出 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 90,411.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2101103    公务员医疗补助 69,547.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0
 221  住房保障支出 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 264,701.28 0 0 0 0 0 0 0 0 0



表4

2022年部门财政拨款收支预算总表

单位：元

收            入 支             出（按项目类别） 支             出（按功能科目分类） 支           出（按经济科目分类） 支           出（按政府收支分类）

项        目 预算数 项          目 预算数 支出功能分类 预算数 经济科目 预算数 政府经济分类 预算数

一、一般公共预算财政拨款收入 34,470,452.58 一、基本支出 13,593,584.58 一、一般公共服务支出 .00 一、工资福利性支出 10663982.44 一、机关工资福利支出 4550005.72
二、政府性基金预算财政拨款收入 0.00   人员类项目支出 12,311,580.37 二、国防支出 .00 二、商品和服务支出 4205676.21 二、机关商品和服务支出 3605551.64
三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00   运转类公用项目支出 1,282,004.21 三、公共安全支出 .00 三、对个人和家庭的补助支出 19600793.93 三、机关资本性支出（一） 0

二、项目支出 20,876,868.00 四、教育支出 .00 四、对企事业单位的补贴 0 四、机关资本性支出（二） 0
  运转类其他项目支出 1,223,768.00 五、科学技术支出 .00 五、转移性支出 0 五、对事业单位经常性补助 6714101.29
  特定目标类项目支出 19,653,100.00 六、文化旅游体育与传媒支出 .00 六、债务利息支出 0 六、对事业单位资本性补助 0

七、社会保障和就业支出 33,002,756.58 七、基本建设支出 0 七、对企业补助 0
八、卫生健康支出 465,363.12 八、其他资本性支出 0 八、对企业资本性支出 0
九、节能环保支出 .00 九、其他支出 0 九、对个人和家庭的补助 19600793.93
十、城乡社区支出 .00 十、对社会保障基金补助 0
十一、农林水支出 39,600.00 十一、债务利息及费用支出 0
十二、交通运输支出 .00 十二、债务还本支出 0
十三、资源勘探工业信息等支出 .00 十三、转移性支出 0
十四、商业服务业等支出 .00 十四、预备费及预留 0
十五、自然资源海洋气象等支出 .00 十五、其他支出 0
十六、住房保障支出 962,732.88
十七、粮油物资储备支出 .00
十八、灾害防治及应急管理支出 .00
十九、预备费 .00
二十、其他支出 .00
二十一、债务付息支出 .00
二十二、债务发行费用支出 .00

本年收入合计 34,470,452.58 本年支出 合计 34,470,452.58 本年支出 合计 34,470,452.58 本年支出 合计 34470452.58 本年支出 合计 34470452.58
十、上年结转 0.00 二十二、结转下年 0.00 二十二、结转下年 0.00

收  入  总  计 34,470,452.58 支  出  总  计 34,470,452.58 支  出  总  计 34,470,452.58 支  出  总  计 34,470,452.58 支  出  总  计 34,470,452.58



表5
2022年部门一般公共预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 州本级支出 州对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 34,470,452.58 13,593,584.58 12,311,580.37 1,282,004.21 20,876,868.00 20,876,868.00 0.00
165001 黔南布依族苗族自治州民政局本级 27,836,885.35 7,314,717.35 6,483,235.11 831,482.24 20,522,168.00 20,522,168.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 27,027,967.39 6,505,799.39 5,674,317.15 831,482.24 20,522,168.00 20,522,168.00 0.00
  20802   民政管理事务 8,723,515.55 6,034,447.55 5,202,965.31 831,482.24 2,689,068.00 2,689,068.00 0.00
   2080201    行政运行 7,044,547.55 6,034,447.55 5,202,965.31 831,482.24 1,010,100.00 1,010,100.00 .00
   2080207    行政区划和地名管理 1,420,000.00 0.00 .00 .00 1,420,000.00 1,420,000.00 .00
   2080208    基层政权建设和社区治理 100,000.00 0.00 .00 .00 100,000.00 100,000.00 .00
   2080299    其他民政管理事务支出 158,968.00 0.00 .00 .00 158,968.00 158,968.00 .00
  20805   行政事业单位养老支出 449,381.04 449,381.04 449,381.04 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 449,381.04 449,381.04 449,381.04 .00 0.00 .00 .00
  20810   社会福利 1,565,800.00 0.00 0.00 0.00 1,565,800.00 1,565,800.00 0.00
   2081001    儿童福利 1,565,800.00 0.00 .00 .00 1,565,800.00 1,565,800.00 .00
  20819   最低生活保障 14,765,800.00 0.00 0.00 0.00 14,765,800.00 14,765,800.00 0.00
   2081901    城市最低生活保障金支出 3,695,900.00 0.00 .00 .00 3,695,900.00 3,695,900.00 .00
   2081902    农村最低生活保障金支出 11,069,900.00 0.00 .00 .00 11,069,900.00 11,069,900.00 .00
  20821   特困人员救助供养 1,178,500.00 0.00 0.00 0.00 1,178,500.00 1,178,500.00 0.00
   2082102    农村特困人员救助供养支出 1,178,500.00 0.00 .00 .00 1,178,500.00 1,178,500.00 .00
  20825   其他生活救助 323,000.00 0.00 0.00 0.00 323,000.00 323,000.00 0.00
   2082502    其他农村生活救助 323,000.00 0.00 .00 .00 323,000.00 323,000.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 21,970.80 21,970.80 21,970.80 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 10,736.28 10,736.28 10,736.28 .00 0.00 .00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 11,234.52 11,234.52 11,234.52 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 246,306.36 246,306.36 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 246,306.36 246,306.36 246,306.36 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 82,868.40 82,868.40 82,868.40 .00 0.00 .00 .00
   2101102    事业单位医疗 99,693.00 99,693.00 99,693.00 .00 0.00 .00 .00
   2101103    公务员医疗补助 63,744.96 63,744.96 63,744.96 .00 0.00 .00 .00
 213  农林水支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  21305   巩固脱贫衔接乡村振兴 39,600.00 39,600.00 39,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00



   2130599    其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 39,600.00 39,600.00 39,600.00 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 523,011.60 523,011.60 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 523,011.60 523,011.60 523,011.60 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 523,011.60 523,011.60 523,011.60 .00 0.00 .00 .00
165002 黔南布依族苗族自治州社会福利院 2,524,526.52 2,242,626.52 2,133,121.47 109,505.05 281,900.00 281,900.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 2,290,408.68 2,008,508.68 1,899,003.63 109,505.05 281,900.00 281,900.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 145,472.40 145,472.40 145,472.40 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 145,472.40 145,472.40 145,472.40 .00 0.00 .00 .00
  20810   社会福利 2,134,935.60 1,853,035.60 1,743,530.55 109,505.05 281,900.00 281,900.00 0.00
   2081005    社会福利事业单位 2,134,935.60 1,853,035.60 1,743,530.55 109,505.05 281,900.00 281,900.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 10,000.68 10,000.68 10,000.68 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082701    财政对失业保险基金的补助 6,364.08 6,364.08 6,364.08 .00 0.00 .00 .00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 3,636.60 3,636.60 3,636.60 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 59,097.84 59,097.84 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 59,097.84 59,097.84 59,097.84 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101102    事业单位医疗 59,097.84 59,097.84 59,097.84 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 175,020.00 175,020.00 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 175,020.00 175,020.00 175,020.00 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 175,020.00 175,020.00 175,020.00 .00 0.00 .00 .00
165003 黔南布依族苗族自治州救助管理站 4,109,040.71 4,036,240.71 3,695,223.79 341,016.92 72,800.00 72,800.00 0.00
 208  社会保障和就业支出 3,684,380.51 3,611,580.51 3,270,563.59 341,016.92 72,800.00 72,800.00 0.00
  20805   行政事业单位养老支出 222,551.88 222,551.88 222,551.88 0.00 0.00 0.00 0.00
   2080505    机关事业单位基本养老保险缴费支出 222,551.88 222,551.88 222,551.88 .00 0.00 .00 .00
  20820   临时救助 3,456,264.95 3,383,464.95 3,042,448.03 341,016.92 72,800.00 72,800.00 0.00
   2082002    流浪乞讨人员救助支出 3,456,264.95 3,383,464.95 3,042,448.03 341,016.92 72,800.00 72,800.00 .00
  20827   财政对其他社会保险基金的补助 5,563.68 5,563.68 5,563.68 0.00 0.00 0.00 0.00
   2082702    财政对工伤保险基金的补助 5,563.68 5,563.68 5,563.68 .00 0.00 .00 .00
 210  卫生健康支出 159,958.92 159,958.92 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00
  21011   行政事业单位医疗 159,958.92 159,958.92 159,958.92 0.00 0.00 0.00 0.00
   2101101    行政单位医疗 90,411.24 90,411.24 90,411.24 .00 0.00 .00 .00
   2101103    公务员医疗补助 69,547.68 69,547.68 69,547.68 .00 0.00 .00 .00
 221  住房保障支出 264,701.28 264,701.28 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00
  22102   住房改革支出 264,701.28 264,701.28 264,701.28 0.00 0.00 0.00 0.00
   2210201    住房公积金 264,701.28 264,701.28 264,701.28 .00 0.00 .00 .00



表6
2022年部门一般公共预算基本支出明细表（按经济分类）

单位：元

科目编码
科目名称

科目编码
科目名称

本年一般公共预算基本支出
备注

类 款 类 款 合计 人员经费 公用经费

** ** ** 1 2 3 4

合计 13,593,584.58 12,311,580.37 1,282,004.21
501 机关工资福利支出 4,466,005.72 4,448,709.72 17,296.00

01  工资奖金津补贴 301 01 基本工资 733,884.00 733,884.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 02 津贴补贴 748,476.00 748,476.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 03 奖金 126,933.00 126,933.00 .00
01  工资奖金津补贴 301 07 绩效工资 537,981.00 537,981.00 .00
02  社会保障缴费 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 426,535.32 426,535.32 .00
02  社会保障缴费 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 173,279.64 173,279.64 .00
02  社会保障缴费 301 11 公务员医疗补助缴费 241,054.56 241,054.56 .00
02  社会保障缴费 301 12 其他社会保障缴费 27,763.68 27,763.68 .00
03  住房公积金 301 13 住房公积金 496,802.52 496,802.52 .00
99  其他工资福利支出 301 06 伙食补助费 17,296.00 .00 17,296.00
99  其他工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 936,000.00 936,000.00 .00

502 机关商品和服务支出 1,000,483.64 0.00 1,000,483.64

01  办公经费 302 01 办公费 75,200.00 .00 75,200.00
01  办公经费 302 07 邮电费 14,100.00 .00 14,100.00
01  办公经费 302 09 物业管理费 3,760.00 .00 3,760.00
01  办公经费 302 14 租赁费 26,508.00 .00 26,508.00
01  办公经费 302 28 工会经费 103,268.52 .00 103,268.52
01  办公经费 302 29 福利费 78,291.12 .00 78,291.12
01  办公经费 302 39 其他交通费用 313,800.00 .00 313,800.00
05  委托业务费 302 26 劳务费 65,800.00 .00 65,800.00
06  公务接待费 302 17 公务接待费 32,900.00 .00 32,900.00
08  公务用车运行维护费 302 31 公务用车运行维护费 141,000.00 .00 141,000.00
99  其他商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 145,856.00 .00 145,856.00

505 对事业单位经常性补助 6,113,976.72 6,113,976.72 0.00

01  工资福利支出 301 01 基本工资 2,154,360.00 2,154,360.00 .00
01  工资福利支出 301 02 津贴补贴 1,488,516.00 1,488,516.00 .00
01  工资福利支出 301 03 奖金 113,754.24 113,754.24 .00



01  工资福利支出 301 07 绩效工资 326,436.12 326,436.12 .00
01  工资福利支出 301 08 机关事业单位基本养老保险缴费 390,870.00 390,870.00 .00
01  工资福利支出 301 10 城镇职工基本医疗保险缴费 158,790.84 158,790.84 .00
01  工资福利支出 301 11 公务员医疗补助缴费 69,547.68 69,547.68 .00
01  工资福利支出 301 12 其他社会保障缴费 9,771.48 9,771.48 .00
01  工资福利支出 301 13 住房公积金 465,930.36 465,930.36 .00
01  工资福利支出 301 99 其他工资福利支出 936,000.00 936,000.00 .00

505 对事业单位经常性补助 245,424.57 0.00 245,424.57

02  商品和服务支出 302 01 办公费 32,900.00 .00 32,900.00
02  商品和服务支出 302 05 水费 9,400.00 .00 9,400.00
02  商品和服务支出 302 06 电费 26,320.00 .00 26,320.00
02  商品和服务支出 302 07 邮电费 9,400.00 .00 9,400.00
02  商品和服务支出 302 11 差旅费 25,380.00 .00 25,380.00
02  商品和服务支出 302 15 会议费 4,700.00 .00 4,700.00
02  商品和服务支出 302 16 培训费 4,700.00 .00 4,700.00
02  商品和服务支出 302 17 公务接待费 14,100.00 .00 14,100.00
02  商品和服务支出 302 28 工会经费 68,224.57 .00 68,224.57
02  商品和服务支出 302 31 公务用车运行维护费 18,800.00 .00 18,800.00
02  商品和服务支出 302 99 其他商品和服务支出 31,500.00 .00 31,500.00

509 对个人和家庭的补助 1,767,693.93 1,748,893.93 18,800.00

01  社会福利和救助 303 05 生活补助 39,600.00 39,600.00 .00
05  离退休费 303 02 退休费 1,654,033.93 1,654,033.93 .00
99  其他对个人和家庭补助 303 99 其他对个人和家庭的补助 74,060.00 55,260.00 18,800.00



表7
2022年部门政府性基金预算支出明细表

单位：元

单位（科
目）代码

单位（科目）名称 总计

基本支出 项目支出

小计 人员经费 公用经费 小计 本级支出 对下支出

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
      0.00 0.00 .00 .00 0.00 .00 .00



表8
2022年机关（事业）单位一般公共预算运转经费明细表

单位：元

项目
功能科目

预算安排数
编码 名称

** 3

合计 1,282,004.21
工资福利支出 17,296.00
 伙食补助费 2080201 行政运行 17,296.00

商品和服务支出 1,245,908.21
 办公费 2081005 社会福利事业单位 108,100.00
 水费 2082002 流浪乞讨人员救助支出 9,400.00
 电费 2082002 流浪乞讨人员救助支出 26,320.00
 邮电费 2080201 行政运行 23,500.00
 物业管理费 2080201 行政运行 3,760.00
 差旅费 2081005 社会福利事业单位 25,380.00
 租赁费 2080201 行政运行 26,508.00
 会议费 2082002 流浪乞讨人员救助支出 4,700.00
 培训费 2082002 流浪乞讨人员救助支出 4,700.00
 公务接待费 2080201 行政运行 47,000.00
 劳务费 2080201 行政运行 65,800.00
 工会经费 2080201 行政运行 171,493.09
 福利费 2082002 流浪乞讨人员救助支出 78,291.12
 公务用车运行维护费 2080201 行政运行 159,800.00
 其他交通费用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 313,800.00
 其他商品和服务支出 2082002 流浪乞讨人员救助支出 177,356.00

对个人和家庭的补助 18,800.00
 其他对个人和家庭的补助 2080201 行政运行 18,800.00



2022年部门预算批复表

一级项目 二级项目名称 项目类别 功能科目编码 功能科目名称 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 预算批复数

** ** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 34,470,452.58

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）

人员类 2080201 行政运行 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 408,000.00

人员类 2080201 行政运行 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 576,000.00

人员类 2080201 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 240,000.00

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 203,983.44

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 245,397.60

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 10,736.28

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 5,099.64

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 6,134.88

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 82,868.40

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 99,693.00

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 63,744.96

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 290,910.36

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 232,101.24

国家标准工资支出
五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

人员类 2080201 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 49,380.00

人员类 2080201 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 64,020.00

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资
人员类 2080201 行政运行 30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 733,884.00

人员类 2080201 行政运行 30101 基本工资 50501 工资福利支出 860,064.00

国家标准工资支出 二、公务员年终一次性奖金 人员类 2080201 行政运行 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 61,157.00

地方标准工资支出 八、其他津补贴 人员类 2080201 行政运行 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 339,000.00

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

人员类 2080201 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 439,963.68

人员类 2080201 行政运行 30302 退休费 50905 离退休费 19,405.75

人员类 2080201 行政运行 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 89,901.72

人员类 2080201 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 13,440.00

州级工资支出 十五、编外人员 人员类 2130599 其他巩固脱贫衔接乡村振兴 支出 30305 生活补助 50901 社会福利和救助 39,600.00

地方标准工资支出 七、保留的改革性补贴 人员类 2080201 行政运行 30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 699,096.00

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次性奖金 人员类 2080201 行政运行 30103 奖金 50501 工资福利支出 71,672.16

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资 人员类 2080201 行政运行 30107 绩效工资 50101 工资奖金津补贴 537,981.00

公用经费 7、公务交通补贴（取数） 运转类公用 2080201 行政运行 30239 其他交通费用 50201 办公经费 174,000.00

公用经费 5、离退休干部公用经费 运转类公用 2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 12,000.00

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2080201 行政运行 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 75,200.00

运转类公用 2080201 行政运行 30214 租赁费 50201 办公经费 26,508.00

运转类公用 2080201 行政运行 30217 公务接待费 50206 公务接待费 32,900.00

运转类公用 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 75,200.00



公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2080201 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 65,800.00

运转类公用 2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 44,180.00

运转类公用 2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 89,676.00

运转类公用 2080201 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 37,600.00

运转类公用 2080201 行政运行 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 18,800.00

运转类公用 2080201 行政运行 30106 伙食补助费 50199 其他工资福利支出 17,296.00

运转类公用 2080201 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 14,100.00

运转类公用 2080201 行政运行 30209 物业管理费 50201 办公经费 3,760.00

公用经费 8、公务用车运行维护费项目（取

数）
运转类公用 2080201 行政运行 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 37,600.00

公用经费 3、福利费（计提）
运转类公用 2080201 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 31,878.96

运转类公用 2080201 行政运行 30229 福利费 50201 办公经费 9,314.76

公用经费 4、工会经费（计提） 运转类公用 2080201 行政运行 30228 工会经费 50201 办公经费 65,668.52

其他运转-专项业务费 社会事务、福利、救助工作经费

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 15,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 20,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 20,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 50,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 31,600.00

运转类其他 2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 20,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 30,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 20,000.00

其他运转-专项业务费
慈善、驻村、离退休支部等工作经
费

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 2,300.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 60,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 4,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 7,200.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 13,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 30,000.00

其他运转-专项业务费
基层社区治理、社会组织（政策法
规）工作经费

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 15,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 20,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 20,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 11,200.00

运转类其他 2080201 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 5,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 8,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30216 培训费 50203 培训费 10,000.00

其他运转-专项业务费 民政日常运转工作经费

运转类其他 2080201 行政运行 30206 电费 50201 办公经费 80,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 40,000.00



其他运转-专项业务费 民政日常运转工作经费 运转类其他 2080201 行政运行 30209 物业管理费 50201 办公经费 100,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 60,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30106 伙食补助费 50199 其他工资福利支出 84,000.00

其他运转-专项业务费 综合性事务工作经费

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30240 税金及附加费用 50201 办公经费 35,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 15,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 40,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 40,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 10,000.00

运转类其他 2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 13,800.00

其他运转-信息化系统运行维护 黔南州居民家庭经济状况核对平台
经费

运转类其他 2080299 其他民政管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 58,968.00

特定目标-单位发展专项
黔南州未成年人保护委员会办公室
工作经费

特定目标类 2080299 其他民政管理事务支出 30215 会议费 50202 会议费 50,000.00

特定目标类 2080299 其他民政管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 50,000.00

特定目标-单位发展专项
第十一届村（居）换届选举新任村
（居）干部州级示范培训专项经费

特定目标类 2080208 基层政权建设和社区治理 30216 培训费 50203 培训费 100,000.00

特定目标-单位发展专项
黔南州第二次全国地名普查 成果转
化“图录典志”项目经费

特定目标类 2080207 行政区划和地名管理 30202 印刷费 50201 办公经费 284,000.00

特定目标类 2080207 行政区划和地名管理 30202 印刷费 50201 办公经费 284,000.00

特定目标类 2080207 行政区划和地名管理 30202 印刷费 50201 办公经费 284,000.00

特定目标类 2080207 行政区划和地名管理 30202 印刷费 50201 办公经费 284,000.00

特定目标类 2080207 行政区划和地名管理 30226 劳务费 50205 委托业务费 284,000.00

特定目标-基本民生配套
60年代精减退职老职工救济资金项

目

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 12,000.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 36,960.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 29,760.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 9,600.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 37,920.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 9,600.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 11,040.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 47,000.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 109,920.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 4,800.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 6,240.00

特定目标类 2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 8,160.00

特定目标-基本民生配套 特殊儿童群体基本生活保障

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 118,800.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 99,288.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 62,064.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 69,768.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 113,544.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 210,528.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 31,752.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 46,152.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 195,336.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 167,832.00



特定目标-基本民生配套 特殊儿童群体基本生活保障

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 223,992.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 82,728.00

特定目标类 2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 144,016.00

特定目标-基本民生配套 城市居民最低生活保障

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 542,100.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 274,100.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 232,000.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 250,800.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 320,700.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 306,300.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 73,200.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 538,000.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 194,800.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 616,500.00

特定目标类 2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 347,400.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 262,600.00

特定目标-基本民生配套 农村居民最低生活保障

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 970,800.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 533,000.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 1,068,900.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 541,600.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 655,600.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 843,600.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 706,700.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 259,100.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 1,191,600.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 1,285,800.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 2,045,900.00

特定目标类 2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 704,700.00

特定目标-基本民生配套 特困人员救助供养

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 45,100.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 126,000.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 71,900.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 88,600.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 119,500.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 67,300.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 60,700.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 86,100.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 218,500.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 135,500.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 80,600.00

特定目标类 2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 78,700.00

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）
人员类 2081005 社会福利事业单位 30199 其他工资福利支出 50501 工资福利支出 360,000.00

人员类 2081005 社会福利事业单位 30302 退休费 50905 离退休费 96,000.00

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 145,472.40



国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2082701 财政对失业保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 6,364.08

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 3,636.60

人员类 2101102 事业单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 59,097.84

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50501 工资福利支出 175,020.00

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

人员类 2081005 社会福利事业单位 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 35,700.00

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资 人员类 2081005 社会福利事业单位 30101 基本工资 50501 工资福利支出 504,984.00

地方标准工资支出 八、其他津补贴 人员类 2081005 社会福利事业单位 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 204,600.00

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

人员类 2081005 社会福利事业单位 30302 退休费 50905 离退休费 147,504.00

人员类 2081005 社会福利事业单位 30302 退休费 50905 离退休费 5,564.35

人员类 2081005 社会福利事业单位 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 20,660.00

国家标准工资支出 十七、事业单位年终一次性奖金 人员类 2081005 社会福利事业单位 30103 奖金 50501 工资福利支出 42,082.08

国家标准工资支出 三、事业单位绩效工资 人员类 2081005 社会福利事业单位 30107 绩效工资 50501 工资福利支出 326,436.12

公用经费 5、离退休干部公用经费 运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 4,800.00

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30231 公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 18,800.00

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 9,400.00

公用经费 3、福利费（计提）
运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30229 福利费 50201 办公经费 10,099.68

运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30229 福利费 50201 办公经费 2,670.96

公用经费 4、工会经费（计提） 运转类公用 2081005 社会福利事业单位 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 21,434.41

其他运转-专项业务费 接送儿童专项业务费项目

运转类其他 2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 45,500.00

运转类其他 2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 18,200.00

运转类其他 2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 18,200.00

特定目标-单位发展专项 儿童护理购买第三方服务项目
特定目标类 2081005 社会福利事业单位 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 198,000.00

特定目标类 2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 2,000.00

地方标准工资支出 九、目标奖（超绩效）
人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30199 其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 528,000.00

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30302 退休费 50905 离退休费 252,000.00

国家标准工资支出 十、在职工资附加性支出

人员类 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 222,551.88

人员类 2082702 财政对工伤保险基金的补助 30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 5,563.68

人员类 2101101 行政单位医疗 30110 城镇职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 90,411.24

人员类 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 50501 工资福利支出 69,547.68

人员类 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 50103 住房公积金 264,701.28

国家标准工资支出 五、艰苦边远地区津贴（国家津补
贴）

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 52,440.00

国家标准工资支出 一、在职人员基本工资 人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30101 基本工资 50501 工资福利支出 789,312.00

国家标准工资支出 二、公务员年终一次性奖金 人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 65,776.00

地方标准工资支出 十四、退休人员经费

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30302 退休费 50905 离退休费 435,804.00

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30302 退休费 50905 离退休费 17,792.15

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30111 公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 87,407.88

人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 21,160.00

地方标准工资支出 七、保留的改革性补贴 人员类 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30102 津贴补贴 50501 工资福利支出 792,756.00

公用经费 7、公务交通补贴（取数） 运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30239 其他交通费用 50201 办公经费 139,800.00



公用经费 5、离退休干部公用经费
运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 11,160.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 1,440.00

公用经费 1、定额公用经费

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30211 差旅费 50502 商品和服务支出 11,280.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30215 会议费 50502 商品和服务支出 4,700.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30216 培训费 50502 商品和服务支出 4,700.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30217 公务接待费 50502 商品和服务支出 14,100.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30201 办公费 50502 商品和服务支出 18,800.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 4,700.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30205 水费 50502 商品和服务支出 9,400.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30206 电费 50502 商品和服务支出 26,320.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30207 邮电费 50502 商品和服务支出 9,400.00

公用经费
8、公务用车运行维护费项目（取

数）

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 23,500.00

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30231 公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 4,700.00

公用经费 3、福利费（计提）
运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30229 福利费 50201 办公经费 15,786.24

运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30229 福利费 50201 办公经费 8,540.52

公用经费 4、工会经费（计提） 运转类公用 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30228 工会经费 50502 商品和服务支出 32,690.16

其他运转-专项业务费
为生活无着流浪乞讨人员、困境人
员、留守儿童提供救助服务专项业
务经费

运转类其他 2082002 流浪乞讨人员救助支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 72,800.00



2022年机关（事业）单位一般公共预算项目经费明细表
单位：元

一级项目 单位（项目）名称 项目类别
功能科目 部门预算经济科目 政府预算经济科目

预算数
编码 名称 编码 名称 编码 名称

** ** ** ** ** ** ** ** 1

合计 20,876,868.00

黔南布依族苗族自治州民
政局本级

20,522,168.00

其他运转-专项业务费
 社会事务、福利、救助

工作经费
运转类其他 236,600.00

2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 146,600.00
2080201 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 70,000.00
2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 20,000.00

其他运转-专项业务费
 慈善、驻村、离退休支

部等工作经费
运转类其他 136,500.00

2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 136,500.00

其他运转-专项业务费
 基层社区治理、社会组

织（政策法规）工作经费
运转类其他 109,200.00

2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 69,200.00
2080201 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 10,000.00
2080201 行政运行 30216 培训费 50203 培训费 10,000.00
2080201 行政运行 30226 劳务费 50205 委托业务费 20,000.00

其他运转-专项业务费  民政日常运转工作经费 运转类其他 364,000.00
2080201 行政运行 30106 伙食补助费 50199 其他工资福利支出 84,000.00
2080201 行政运行 30206 电费 50201 办公经费 80,000.00
2080201 行政运行 30207 邮电费 50201 办公经费 40,000.00
2080201 行政运行 30209 物业管理费 50201 办公经费 100,000.00
2080201 行政运行 30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 60,000.00

其他运转-专项业务费  综合性事务工作经费 运转类其他 163,800.00
2080201 行政运行 30201 办公费 50201 办公经费 78,800.00
2080201 行政运行 30211 差旅费 50201 办公经费 10,000.00
2080201 行政运行 30215 会议费 50202 会议费 40,000.00
2080201 行政运行 30240 税金及附加费用 50201 办公经费 35,000.00

其他运转-信息化系统运行维

护

 黔南州居民家庭经济状

况核对平台经费
运转类其他 58,968.00

2080299 其他民政管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 58,968.00

特定目标-单位发展专项
 黔南州未成年人保护委

员会办公室工作经费
特定目标类 100,000.00

2080299 其他民政管理事务支出 30201 办公费 50201 办公经费 50,000.00



2080299 其他民政管理事务支出 30215 会议费 50202 会议费 50,000.00

特定目标-单位发展专项
 第十一届村（居）换届

选举新任村（居）干部州
级示范培训专项经费

特定目标类 100,000.00

2080208 基层政权建设和社区治理 30216 培训费 50203 培训费 100,000.00

特定目标-单位发展专项
 黔南州第二次全国地名

普查 成果转化“图录典志

”项目经费

特定目标类 1,420,000.00

2080207 行政区划和地名管理 30202 印刷费 50201 办公经费 1,136,000.00
2080207 行政区划和地名管理 30226 劳务费 50205 委托业务费 284,000.00

特定目标-基本民生配套
 60年代精减退职老职工

救济资金项目
特定目标类 323,000.00

2082502 其他农村生活救助 30306 救济费 50901 社会福利和救助 323,000.00
特定目标-基本民生配套  特殊儿童群体基本生活

保障
特定目标类 1,565,800.00

2081001 儿童福利 30306 救济费 50901 社会福利和救助 1,565,800.00
特定目标-基本民生配套  城市居民最低生活保障 特定目标类 3,958,500.00

2081901 城市最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 3,958,500.00
特定目标-基本民生配套  农村居民最低生活保障 特定目标类 10,807,300.00

2081902 农村最低生活保障金支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 10,807,300.00
特定目标-基本民生配套  特困人员救助供养 特定目标类 1,178,500.00

2082102 农村特困人员救助供养支出 30306 救济费 50901 社会福利和救助 1,178,500.00

黔南布依族苗族自治州社
会福利院

281,900.00

其他运转-专项业务费  接送儿童专项业务费项

目
运转类其他 81,900.00

2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 81,900.00
特定目标-单位发展专项  儿童护理购买第三方服

务项目
特定目标类 200,000.00

2081005 社会福利事业单位 30201 办公费 50502 商品和服务支出 2,000.00
2081005 社会福利事业单位 30226 劳务费 50502 商品和服务支出 198,000.00

黔南布依族苗族自治州救
助管理站

72,800.00

其他运转-专项业务费

 为生活无着流浪乞讨人

员、困境人员、留守儿童

提供救助服务专项业务经
费

运转类其他 72,800.00

2082002 流浪乞讨人员救助支出 30299 其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 72,800.00

注：基本民生配套、其他民生配套资金以执行单位与财政部门联合行文下达金额为准 。



2022年部门预算财政拨款“三公”经费支出明细表
金额单位：元

预算单位 科目编码及名称
资金性质

合计 一般公共预算财政拨款 政府性基金财政拨款 国有资本经营预算财政拨款

1 2 3 4 5

206,800.00 206,800.00 0.00 0.00
165001黔南布依族苗族自治州民政局本级 206,800.00 206,800.00 0.00 0.00
165002黔南布依族苗族自治州社会福利院 206,800.00 206,800.00 0.00 0.00
165003黔南布依族苗族自治州救助管理站 206,800.00 206,800.00 0.00 0.00

30217公务接待费 32,900.00 32,900.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 131,600.00 131,600.00 0.00 0.00
30217公务接待费 14,100.00 14,100.00 0.00 0.00
30231公务用车运行维护费 28,200.00 28,200.00 0.00 0.00


